
Uchwała Nr VII.74.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI.270.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 sierpnia  

2016 r., w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 

 i organizacyjnej dla szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1 oraz art. 10 b ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI.270.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  

31 sierpnia 2016 r., w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej  

i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ruścu”;  

2) punkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Nadarzynie”. 

§2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika nr 1 i załącznika nr 2 pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


